30, etajul I.
Pe un an 20 oor., pe șase luni 10 oor., pe trei luni 5 oor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 oor., pe 6 luni 12 o., pe trei luni 6 oorone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 224.

Brașov, Miercuri 10 (23) Octombrie.

1901.

Viitorul president al camerei.

Este lucru hotărât de Coloman Szell și de ai săi, ca în demnitatea de președinte al camerei ungare să fiă ales contele Albert Apponyi. Presa maghiară se ocupă mult de această alegere.